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STAVANGER BADMINTONKLUBB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fremdeles tidlig i januar, men vi er allerede i gang med trening, turneringer og ikke minst 
Idrettsdagen 2024.    
 
Vi har også hatt et styremøte som vi annonserte i forrige informasjonsskriv.  Styret hadde fått inn 22 
ønsker for hva klubben kan prøve å få til i løpet av sesongen 2024.   
 
Mange ønsker var ganske like og noen har vi allerede fått gjennomført, men disse som vi nevner 
nedenfor ønsker styret å legge til rette for i år: 
 
KOMMUNIKASJON 

 SPOND: Oppmøteregistrering, opplysning om turneringer, andre arrangement etc. 
 Årshjul: Legge inn klubbens faste aktiviteter og publisere dette på nettsiden vår. 

 
SOSIALT 

 Bowling: aldersgruppe 10-16 år i løpet av våren 2024. 
 Minigolf: innendørs i Stavanger sentrum for de over 17 år i løpet av våren 2024. 
 Pizza: (kveldsmat) etter en trening (Storhaug og Hetlandshallen). 
 Sommeravslutning og Juleavslutning. 

 
TRENING & UTDANNING 

 Treningskvelder for trenere: Dele erfaringer og øvelser, med interne og eksterne 
ressurser m.m. 

 Utdanning: Utdanne flere trenere, dommere og oppmenn. 
 

TURNERING 
 Klubbtur til annen by for turnering: Høsten 2024. 
 Egne turneringer: Minimum 2 faste turneringer i året.  En om høsten og en på vinteren eller 

tidlig vår. 
 
Mange aktiviteter tar frivillige trenere og styret seg av, men noen aktiviteter krever hjelp fra 
foresatte og spillere for at den skal bli gjennomført.  Vi vil sende ut egne meldinger når vi har behov 
for hjelp. 
   
 
 
 
 

Informasjonsskriv 
Visjon: Badminton for alle                                                                                                               Januar 2024 
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På web-siden vår www.stavangerbadminton.no finner dere praktisk informasjon om klubben og 
linker til aktuelle web-sider som 
 

 Vår Facebook-side https://www.facebook.com/Stavanger-Badminton-Klubb-
277859485584932/ hvor vi legger ut mer informasjon som gjelder nå. 

 Norges Badmintonforbund (NBF) www.badminton.no er forbundet vi er tilknyttet.  
 Badmintonportalen www.badmintonportalen.no som er NBF sin konkurranseportal.  Her kan 

en se bl.a. hvilke turneringer som kommer denne sesongen. 
 Nettbutikken Sportmodern www.sportmodern.no er Stavanger Badmintonklubb sin 

leverandør av badmintonutstyr. Ønsker du å kjøpe utstyr hos dem oppgir du kode SBK når du 
logger deg inn. 

 Idrettsrådet Stavanger www.idrettsraadet.no tilknyttet Norges Idrettsforbund (NIF) som er 
koordingersorgan for idrettsklubber i Stavanger. 


